ГЛАВА КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457154 Октябрьский район,
с. Каракульское,
Челябинской области,
ул.Школьная, 21
Телефон 8-(351 58) 44-1-02, (факс) 8-(351 58) 44-1-02

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2016r. Н2 34

О внесении измснений в приложение Н2 1
к постановлению главы Каракульского
сельского поселения Октябрьского
муниципального района от 20.01.2016г. Н2 1
«О бюджетных полномочиях aдrvIИI-IИcrpаторов
доходов местного бюджета Администрации
Каракульского сельского поселения»

В соответствии с бюджетным Кодексом Российской Федерации статьей 160.1. в
целях организации работы по исполнению бюджета в 2016 году:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в Приложение Н2 1 к постановлению гланы Каракульскоl'O
сельско)'о llоселения Октябрьского муниципальногС' района от 20.01.2016)'. Н2 1
«О бюджетных полномочиях администраторов доходов местного бюджета Администрации
Каракульского сельского поселения», добавив код бюджетной классификации 113 1 16
33050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение %конодательства
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государстненных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений»

2. Постановление вступает в сипу с момента ПОДIlисания,
З, Контроль наСТОЯЩСIОlJостаНОВj1СНИЯоставляю за собой.

г.В. Тишанькина